
令和 2年 12 月 14 日 

各位 

株式会社アスペイワーク 

代表取締役会長   棈松 修 

代表取締役社長 一村 直樹 

 

医療機関及び従事者の皆様を応援するための寄付 

 

この度、新型コロナウイルスによる影響を受けられました皆様には、心よりお見舞い申

し上げます。一日も早いご快復をお祈り申し上げます。 

当社は、行動指針として「地域密着」を掲げ、地域社会への貢献に向けた取組みを行っ

ております。  

今、全国の企業や個人事業主の皆様が、連日多くのコロナ新規感染者が確認されてい

る不安な状況が続く中、事業を継続されている事と存じます。 

とりわけ、新型コロナウイルスの感染拡大により、医療従事者の皆様は、自らの感染リ

スクを顧みず、感染された方々の治療や看護等に奮闘されています。 

当社は、こうした皆様に対し、感謝と応援の気持ちを表したいと考え、下記の医療機関

に少額ながら寄附させていただきます。 

（本来、各拠点でお世話になっている全ての地域の医療機関に寄附させていただくべきと

ころ、当社もコロナの影響により、売り上げが減少しており、やむなく下記の３箇所の

みの寄附とさせていただいております。） 

 

記 

  ・仙台市立病院 

  ・地方独立行政法人北九州市立病院機構 

  ・東京都福祉保健局「守ろう東京・新型コロナ対策医療支援寄附金」 

以上 

 


